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Do wszystkich zainteresowanych


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, do dnia 2020-01-02 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843)w trybie przetarg nieograniczony, na:
Świadczenie usługi serwisowej systemu CliniNET, NetRAAD i systemu apteki szpitalnej Eurosoft Apteka oraz migracja danych na bazę Oracle,
Pytanie nr 1: W SIWZ Zamawiający wymaga: 
System zgłoszeń musi umożliwiać raportowanie zawierające: Data i czas zgłoszenia, status zgłoszenia, osobę zgłaszającą, temat i szczegóły zgłoszenia, osobę potwierdzającą zamknięcie zgłoszenia, datę i godzinę zamknięcia zgłoszenia. 
prosimy o zmianę zapisu na: 
System zgłoszeń musi umożliwiać raportowanie zawierające: Data i czas zgłoszenia, status zgłoszenia, osobę zgłaszającą, temat i szczegóły zgłoszenia, datę i godzinę zamknięcia zgłoszenia. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu.
Pytanie nr 2: W §5 ust. 2 wzoru umowy Zamawiający wymaga: 
W przypadku opóźnienia Wykonawcy w usunięciu Błędu krytycznego Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,08% płatności miesięcznej brutto za każda rozpoczętą godzinę opóźnienia od terminu podanego w §3 ust 6. 
Zamawiający nalicza identyczne kary umowne za opóźnienie w usunięciu Błędu blokującego i Błędu Krytycznego. Z uwagi na różną wagę tych dwóch rodzajów błędu prosimy o zmianę zapisu na: 
W przypadku opóźnienia Wykonawcy w usunięciu Błędu krytycznego Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,02% płatności miesięcznej brutto za każda rozpoczętą godzinę opóźnienia od terminu podanego w §3 ust 6.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu.

Pytanie nr 3. Dotyczy §13 wzoru umowy – zabezpieczenie należytego wykonania umowy 
Z uwagi na wartość przedmiotu zamówienia i termin realizacji zamówienia a co za tym idzie konieczność wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości ok 0,5 mln zł na okres ponad 2 lat wnosimy o zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 3% wartości umowy brutto. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu umowy zgodnie z pytaniem.
Pytanie nr 4. W §5 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający powołuje się na załącznik nr 1 – Czynności serwisowe systemu CliniNET.  Prosimy o jego załączenie.
ODPOWIEDŹ: Czynności serwisowo systemu CliniNet zostały opisane w SIWZ. One jako OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zostaną załączone do umowy jako załącznik nr 1.  Załącznik nr 1 do umowy zostaje opublikowany na stronie Zamawiającego i platformie e-propublico.
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